turam speciositate. iaz prophetico clamore ad seipsum reuocare conatur. ut obmissis huius seculi oblectamentis fallacibus ad cenam sibi diuinitate preparatam omnium delectatione sua uocatum referat rediret. nichilominus malis malis cumulas multipliciter homo ipse miserabilis renitebat. perfingendo excusationes in peccatis. Sed ne tanta creatura finaliter a tantis deliciis deficeret ubi uenit plenitudo spiritus misit deum filium suum in mundum ad uocandum inuitatos. Quare quod ipse dei filius regressus erat ad patrem. ideo misit suos suos hora cene ut uocaret multos. que fuerunt uerba nostri themas. ut dicit euangelium. In quibus uerbis tria proponuntur quod cenam magnam magni dei commendant et attollunt. Primo itaque describit facientis hanc cenam excellentissimam et singularis dignitatem. quia homo quidam. Secundo subiungit eiusdem liberalissimam curialis largitas. quia fecit cenam magnam. Tertio subiungit conuuium multiplicatas generalis. quia uocauit multos.

Dixi primo quod hac cenam commendat excellentissima et singularis dignitas facientis. Quis enim facit eam nisi deus deorum dominus. Qui licet dicitur homo. est tamen dominus dominantium. et rex regum. Et licet sit deus tamen se appellat hominem. et licet sit homo non est tamen homo communis et preteribilis ut alii. sed certe singularis et uenerabilis. quia quidam unus enim est et secundum non habet sibi similem. Est ergo deus homo quod diu sumus in hac uita gratie. Omnia enim mansuetissime et gratiosissime me facit sic homo cum homine. ideo dicitur homo. Circa quod sciendum quod in presenti uita habemus deum multum nobis propitium tanquam homini hominem. Luitus ratio est. quia omnia dulciter disponit. ut dicitur Sapientie. viii. Quod psalmi ista psalmista ait. Quia magna multitudo dulcedinis tue. psalmi. xxx. Lerte magna multitudo dulcedinis dei est. secundum Cassiodorum. ibidem. quia multis modis indicat suauitatem eius. Nam dulcis est et pius cum corrigit. dulcis dum parcat. dulcis dum credentibus premia eterna re promittit. ita dicit Cassiodorus. Nos autem possumus ostendere multos adhuc effectus dulcedinis. Quorum primum est secundum In nocentium. iiii. super uerbo psalmi. predicto. quod omnes generaliter recipit. **Mathei. xij. Venite ad me omnes qui laboratis et onerati estis et ego reficiam uos.** Sic est enim uerus David ad

quē cōuenerūt om̄es qui erāt in angustia
 p̄stituti ⁊ oppressi ere alieno. i. p̄ctis obliga
 ti. s̄z tñ si sint amari aīo. i. si sint cōtriti de
 p̄ctō fiet eoz p̄nceps. vt dr. i. Reg. xxiij. Se
 cūdus effect⁹ diuine dulcedis est. qz inimi
 cos suos custodit. Tñ in p̄sona penitētū
 dixerūt filiū isrl ad Dauid. p̄ quē significa
 tur t̄ps. Peri ⁊ nudistern⁹ dū eet Saul
 id est. dyabolus rex sup nos. tu eras edu
 cens ⁊ reducēs nos. ij. Re. v. Quasi di. Lū
 essem⁹ in p̄ctis p̄tegebas nos. ḡ mlto fortl
 us cū penitētes volum⁹ sibi seruire. vt dic
 aplus ad Ro. v. Cum inimici essem⁹ recon
 ciliati sum⁹ deo p̄ mortē filiū eius. mlto ma
 gis recōciliati salui erim⁹ in vita ips⁹. Ter
 tius effectus diuine pietatis. qz dat dulcedi
 nem suā ad p̄gustandū. Tñ in ps. Susta
 te ⁊ videre qm̄ suauis ē dñs. Prouer. xxiij.
 Sustant ⁊ vidit. qm̄ bona est negociatio
 eius. Quart⁹ effect⁹ diuine dulcedis est. qā
 ita cito dimittit p̄ctā. Tñ Ezech. xxiij. In
 quacuqz hora ingemuerit p̄ctōz. ⁊c. et Dixi
 p̄stebor. et tu remisisti. Nec solū dimittit
 semel aut bis s̄z quicūqz peccauerit hō
 ⁊ penituerit. Darb. xxiij. Nō dico septies
 sed septuagies septies. nec solū dimittit s̄z
 p̄fecere dimittit. Tñ Ezech. xxiij. Om̄niū
 iniquitatū eius nō recordabor amplius In
 his ḡ multis effectib⁹ innuit mltitudo dul
 cedinis dei. sed magnitudo eius et seipsa
 expr̄mi nō potest. Tñ nō dicit simplr mag
 sed qz magna. qm̄ d. inestimabilis. Ervere
 qz dicit aplus. i. Loz. ij. ⁊ Isa. lxiij. Dcul⁹
 nō vidit. nec auris audiuit. nec in cor̄ hoīs
 ascēdit q̄ p̄parauit de⁹ diligentib⁹ se. Sed
 cui p̄parauit. certe paupib⁹. Ps. Parasti i
 dulcedie tua paupi de⁹. Et q̄ igit hēm⁹ dñz
 tā p̄piciū. tā dulce ⁊ tā benignissimū meri
 to p̄perare dēm⁹ ad cenā suā tāqz amici pa
 tris sui. tanqz benefactoris dulcissimi.